
 GMINA GAWORZYCE 

ul. Dworcowa 95, 59-180 Gaworzyce 

tel. 076 831 62 85, fax. 076 831 62 86 

NIP 692-22-55-154  REGON  390 64 75 87 

www.bip.gaworzyce.com.pl 

 

Gaworzyce, dnia 06.12.2022 r. 

ZP.271.15.2022 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
  Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1710 ze zm.) Zamawiający – Gmina Gaworzyce zawiadamia, 

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia na zadanie pn. „Przebudowa budynku remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Gaworzycach” jako najkorzystniejsza została uznana oferta                  

nr 1 złożona przez: NOWOCZESNE TECHNIKI BUDOWNICTWA WOLAR Sp. z o.o.,                                           

ul. Stanisława Leszczyńskiego 4/29, 50-078 Wrocław. Oferta na podstawie kryterium oceny 

ofert – cena 60% oraz okres gwarancji na wykonane roboty – 40% uzyskała największą liczbę 

punktów, a tym samym została uznana za ofertę najkorzystniejszą.                                                                

Cena oferty: 1.773.335,59 zł.  Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

 
 

Cena oferty 
brutto 

Okres 
gwarancji 

na 
wykonane 

roboty  

Liczba 
pkt  
w 

kryteriu
m 

cena 
60% 

Liczba pkt  
w 

kryterium 
okres 

gwarancji 
40% 

Razem 
ilość 

punktów 

1.  

 
NOWOCZESNE TECHNIKI 

BUDOWNICTWA WOLAR Sp. 
z o.o., ul. Stanisława 
Leszczyńskiego 4/29 

50-078 Wrocław 

 
 
 

1.773.335,59 

 
 

60 
miesięcy 

60,00 40,00 100,00 

2.  

Usługi Remontowo-
Budowlano-Mechaniczne 

 Robert Kuczała, Głogówko 
43, 67-240 Kotla 

 
1.862.787,79 

 
60 

miesięcy 
57,12 40,00 97,12 

3.  
WOJBUD Sp. z o.o. 

ul. Reymonta 6, 67-100 
Nowa Sól 

 

2.492.145,63 

 
60 

miesięcy 
42,70 40,00 82,70 



Strona 2 z 2 

 

4.  

Przedsiębiorstwo Robót i 
Usług Budowlanych 
"BUDREM"Sp. z o.o, 

Łagoszów Wielki 14 A, 
 59-160 Radwanice 

 

2.211.009,99 

 
60 

miesięcy 48,13 40,00 88,12 

5.  

 
KAROTO Karolina 

Bednarczyk 
ul. Młyńska 19,67-200 

Głogów, 
 

 

2.256.076,41 

 
60 

miesięcy 
 

Oferta 
podlegająca 
odrzuceniu 
art. 226 ust. 

1 pkt. 14) 

 

Informację zamieszczono w dniu 06.12.2022 r. na stronie prowadzonego postępowania 
https://platformazakupowa.pl/pn/gaworzyce 

                                                                                                                               Wójt 
/-/ Jacek Szwagrzyk  

https://platformazakupowa.pl/pn/gaworzyce

